
UCHWAŁA NR 18.117.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej  i udzielenia bonifikaty na zbycie 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dubicze Cerkiewne położonej w obrębie wsi Wojnówka  gm. 

Dubicze Cerkiewne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713, poz.1378),  art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 10 i art. 68 ust. 1 pkt 6 i ust. 1a  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz.782, poz. 1709)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Dubicze Cerkiewne położonej w obrębie wsi Wojnówka gm. Dubicze Cerkiewne oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem działki 917 o pow. 0,49 ha na rzecz Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża 
Pańskiego w Werstoku na cele działalności sakralnej tj. budowę kaplicy przy Prawosławnym Ośrodku 
Rehabilitacyjno – Wychowawczym dla dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami. 

§ 2. 1. Cena ww. nieruchomości, ustalona zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
wynosi  31 800,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset złotych). 

2. Udziela się bonifikaty w kwocie 29 800,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy  osiemset złotych) 
od ceny wymienionej w pkt 1. 

3. Cena nieruchomości zbywanej w drodze bezprzetargowej na rzecz Parafii Prawosławnej p.w. 
Podwyższenia Krzyża Pańskiego w Werstoku po udzieleniu bonifikaty wynosić będzie 2000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych). 

§ 3. Zbycie przedmiotowej nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. Wszelkie koszty związane ze 
zbyciem nieruchomości poniesie Parafia Prawosławna p.w. Podwyższenia Krzyża Pańskiego w Werstoku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0E46CE-EEF3-4126-BEFB-B9CE777ED52A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


